DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTENDIMENTO DO ASSUNTO
SUBSTÂNCIAS E MISTURAS COM AUXILIO DE UM JOGO LÚDICO NA EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS – EJA DE FLORESTA - PE de autoria de CIBELE KEMÍSIA
SOBRAL SOUZA, KAROLINE SANTOS VENANCIO, ELIONARA CAROLINE FREIRE
CÂNDIDO BARBOSA, MIRIAN JANDAIRA DA SILVA COELHO DE GOIS, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49033

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49033